



# پایان ۸ ماه زندگی مخفیانه شروری که آدم کشت

**گروه حوادث - مرضیه همایونی / مرد شرور که به خاطر کبری خوانی متکب قتل شده بود با سناریوسازی سعی کرده بود مسیر تحقیقات را منحرف کند اما پس از ۸ ماه در مخفیگاهش دستگیر شد.**



مرد میانسال، به خاطر اینکه وسط اتوبانی شلوغ در زاین درخت موتز کاشته و سال‌ها از آنها مراقبت می‌کرده خیرساز شده است. این مرد ۵۳ساله ژاپنی، این کار را از حدود سه سال پیش شروع کرده و در تمام این سال‌ها، کسی متوجه وجود این درخت‌های موتز نشده بود. جلب این است که این درخت‌ها وسط یک بزرگراه خیلی شلوغ کاشته شده بودند و مرد میانسال هر روز دو بار به این درخت‌ها آب می‌داد. با این حال سرانجام مسئولان شهری متوجه ماجرا شدند و او را گرفتند و مجبور شدند درخت‌ها را قطع کنند. پرونده این مرد حساسی سر و صدا به راه انداخت و قطع درخت‌ها با حضور گسترده رسانه‌ها انجام شد. او با چشمانی اشکیار به خبرنگاران گفته بود که بدون درخت‌ها، احساس تنهایی خواهد کرد.

### محاکمه خواننده معروف به اتهام کلاهبرداری

دادگاه خواننده مشهور کلمبیایی به اتهام کلاهبرداری مالیاتی در شهر بارسلون برگزار شد. شکیرا، خواننده مشهور کلمبیایی که لقب «ملکه موسیقی لاتین» را نیز دارد، روز دوشنبه در شهر بارسلون اسپانیا محاکمه شد. دادستان‌ها او را متهم به کلاهبرداری مالیاتی رقمی نزدیک به ۱۴.۵ میلیون یورو کرده‌اند و خواستار مجازات بیش از هشت سال زندان برای او شده‌اند. دادگاه این خواننده ۴۶ ساله، از آن رو در بارسلون برگزار می‌شود که شکیرا سال‌ها قبل از جدایی از جزار پیکه، فوتبالیست معروف مدت‌ها با او در اسپانیا زندگی می‌کرد.

### ۸۰ هزار خانواده کنیایی در محاصره سیل



معاون رئیس جمهور کنیا گفته است که دست‌کم ۸۰ هزار خانوار در سراسر این کشور در هفته گذشته تحت تأثیر بارندگی شدید، سیل و رانش زمین قرار گرفته‌اند.

به گزارش بی بی سی، راه‌آهن کنیا روز شنبه اعلام کرد که سیل و رانش زمین مسیر قطار بین «تایروبی»، پایتخت این کشور و بندر «مومباسا» را بسته است. شرق آفریقا بازنگری‌های شدیدی مرتبط با پدیده آب‌وهوایی ال نینو را تجربه می‌کند که در آن‌ها دماها افزایش یافته و بارش در کنیا کشته شدند. سیل همچنین باعث مرگ و آوارگی مردم در سومالی و اتیوپی شده است. سازمان ملل متحد می‌گوید که چنین بارندگی‌هایی فقط یک بار در قرن به وقوع می‌پیوندد. این در حالی است که این منطقه پیش از این دچار خشکسالی و کم‌بارشی شدید بوده است.

### بازداشت بازیگر معروف ژاپنی بعد از خودکشی والدینش

بازیگر معروف تئاتر کابوکی (تئاتر سنتی در ژاپن) به اتهام کمک به پدر و مادرش برای خودکشی دستگیر شد. «انوسوکوه ایچیگاوا»، بازیگر ۴۷ ساله ژاپنی پس از اینکه جسد پدر و مادرش در خانه‌اش در توکیو پیدا شد، به ظن کمک به خودکشی آنها دستگیر شد. بنا بر اعلام پلیس، او مادرش را که یک زن ۷۵ ساله بود وادار کرده در خانه‌اش قرص‌های خواب‌آور مصرف کند و بر اثر اعتیاد به مواد روانگردان بمیرد و از این طریق به کمک کرده است. نیرهوا پلیس جسد پدر ۷۶ ساله «ایچیگاوا» را که او نیز یک بازیگر تئاتر کابوکی بود به همراه مادر ۷۵ ساله‌اش در خانه او در توکیو پیدا کردند. «ایچیگاوا»، در همان روز و در حالی که در خانه‌اش بیپوش شده بود، پیدا شد و به بیمارستان منتقل شد و در آنجا مورد بازجویی قرار گرفت. رسانه‌های محلی گزارش دادند که ایچیگاوا پس از انتقادهای شدیدی که با آن مواجه شد، به والدینش از تمایل خود برای خودکشی اطلاع داد، بنابراین هر سه تصمیم گرفتند با هم خودکشی کنند. این بازیگر با پذیرفتن اتهامات به بازرسان گفته که به دنبال والدینش و روح و خردم را می‌کشم.

### دستگیری مادر به خاطر ربودن کودک

یک مادر کلمبیایی فرزند ۲ ساله خود را ربود تا از پدر او اخاذی کند. خبر ربوده شدن این پسر دو ساله خیلی زود منتشر شد. بر اساس گزارش رسانه‌ها، یک مرد نقاب‌دار به این مادر نزدیک شد و فرزندش را از دستش ربود و فرار کرد. خیلی زود پلیس تحقیقات را شروع کرد و بعد از یک تماس تلفنی، به خانه‌ای رفت و کودک را پیدا کرد. افسران پلیس متوجه شدند که رباننده، از آشنایان مادر این پسر بوده و با همکاری او این قربانی را ربوده است. این مادر قصد داشته که از پدر فرزندش ۶۰ میلیون پزو به عنوان حق آزادی پسرش دریافت کند. مشخص نیست که آیا این زن و شوهر از هم جدا شده بودند یا نه. بعد از این ماجرا، پسر به پدرش سپرده شده است.

### حراج کلاه ناپلئون بناپارت



یک کلاه متعلق به ناپلئون بناپارت، امپراتور سابق فرانسه روز یکشنبه در یک حراجی نزدیک به دو میلیون یورو فروخته شد. هوبت و ملیت فردی که این کلاه را خریداری کرد اعلام نشده است. کلاه ناپلئون بناپارت در حالی به قیمت یک میلیون و ۹۳۲ هزار یورو به فروش رفت که بنگاه حراج «اوستا» قیمت آن را به مراتب پایین‌تر از این تخمین زده بود. بنگاه حراج «اوستا» پیش از این قیمت کلاهی را که روز یکشنبه به فروش رفت بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار یورو تخمین زده بود. کلاه متعلق به ناپلئون بناپارت در آستانه اکران عمومی یک فیلم پرخرح هالیوودی درباره امپراتور پیشین فرانسه به حراج گذاشته شد. فیلم «ناپلئون» به کارگردانی ریڈلی اسکات، فیلمساز بریتانیایی قرار است از روز چهارشنبه در فرانسه اکران شود.

**بود او را کشتی؟**  
می‌خواستیم همه بدانند که من گنده لات و بزرگ محل هستم و کسی حق ندارد پشت سر من حرف بزند. اگر یک نفر جرأت می‌کرد پشت سرم حرف بزند، دیگران مرا به عنوان بزرگ جوادی حساب نمی‌کردند. می‌خواستیم مثل وحید مرادی و خیلی از لات‌های دیگر باشیم و اسمم سبزی‌ها بیفتد و همه از من حساب ببرند. بعد از جنایت چه کردی؟  
رفتم شهرستانی در شمال غرب کشور، مدتی ماندم و دوباره برگشتم تهران.

**چه شد که دست به قتل زدی؟**  
از چند ماه قبل با مقتول در فضای مجازی و بیرون کبری خوانی داشتم اما این موضوع زمانی جدی شد که یکی از دوستانم به من گفت مقتول پشت سر حرف می‌زند. روز حادثه زمانی که او از مغازه جگرکی بیرون آمد، دوستانم گفت این شخص پشت سر حرف می‌زند. من هم چاقویی را که همراهم بود از جیبم درآوردم و به او حمله کردم. فقط برای اینکه پشت سر حرف زده

مرد میانسال در تحقیقات اولیه به جنایت اعتراف کرد و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

**گفت و گویا متهم**  
فرامرز، ۵۵ ساله با سابقه کیفری متعدد و از او باوش سطح یک پایتخت، عامل این جنایت است. او که تصور نمی‌کرد با سناریوسازی‌هایش پلیس همچنان در دستگیری او شوند، مرد میانسال از تهران خارج شده بود. در حالی که متهم برای سومین بار راهی شهرهای شمال غربی ایران که از کشور خارج شده و به ترکیه رفته است. اما تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت حکایت از آن داشت که مرد میانسال در ایران است. چند روز بعد، زمانی که قاتل فراری برای سومین بار قدم به پایتخت گذاشت، مخفیگاه او در غرب تهران شناسایی شد و قبل از آنکه فرصت کند دوباره مخفیگاهش را تغییر دهد، بازداشت شد.

به گزارش «ایران»، با مدار جمعه پنجم اسفند سال گذشته، قتل مرد جوانی در یکی از خیابان‌های جوادیه به بازپرس محمد مهدی براه اعلام شد و بلافاصله تیم جنایی راهی محل شدند. با حضور در محل آنها با جسد مرد جوانی مواجه شدند که با ۱۴ ضربه چاقو مقابل یک مغازه صافکاری به قتل رسیده بود. در تحقیقات اولیه کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مدار بسته اطراف محل جنایت رفتند. دوربین‌ها نشان می‌داد مقتول از مغازه جگرکی بیرون آمده و در حال صحبت با یکی از دوستانش بود که در این میان قاتل با خود رو سراتو چند بار از کنار مقتول عبور و سپس خودرو را متوقف کرده و ناگهان عامل جنایت با چاقو به سراغ او رفت. مقتول با دیدن این صحنه با فرار گذاشت اما رائنده خودرو با چاقو او را تقیب کرد و با ضربات متعدد مرد جوان را از پای درآورد. در تحقیقات میدانی؛ هویت عامل جنایت که یکی از اراد و او باوش محله بود خیلی زود به دست آمد. با مشخص شدن هویت متهم، کارآگاهان به سراغ او رفتند اما متهم ۵۵ ساله متواری شده بود.

## اجیر کردن آدم‌ربا برای سرقت عتیقه‌ها



**گروه حوادث / مرد جوان وقتی در بزم شبانه فهمید دوستش مقدار زیادی عتیقه دارد با اجیر کردن چهار مرد، نقشه ربودن و سرقت از خانه او را طراحی کرد.**  
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی با شنیدن صدای کمک خواهی فردی در بیابان‌های ورامین به سمت محل صدافت و ناگهان مردی را دید که دست و پا و چشمانش را بسته بودند. مرد جوان با مشاهده این صحنه با پلیس تماس گرفت و دقایقی بعد کارآگاهان پلیس ورامین راهی محل شدند. مرد میانسال به بیمارستان منتقل شد و پس از درمان و بهبود نسبی در تحقیقات گفت: صبح از خانه‌ام در تهران بیرون آمدم و سوار بر خودروم شدم که چهار مرد راهم را خود کردند. آنها با تهدید چاقو سوار خودروم شده و دست و پاها و چشم‌هایم را بستند. بعد هم به بیابانی در ورامین منتقل و رهایم کردند. فقط مردان خشن، دسته کلیدها و خودروم را با خود بردند. با شکایت و تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد و در ادامه تحقیقات مرد ربوده شده، باردیگر به پلیس مراجعه کرد. او گفت: زمانی که به خانه رفتم متوجه شدم که اموال خانه و عتیقه‌هایم که بیش از دو میلیارد تومان ارزش داشت،

به سرقت رفته‌اند. در ادامه تحقیقات کارآگاهان از طریق دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه، موفق شدند تصویر چهار آدم‌ربا را به دست بیاورند. زمانی که تصاویر به دست آمد با تصاویر متهمان اداره آگاهی تطبیق شده شد، هویت دو نفر از آنها که سابقه‌دار بودند شناسایی شد. پس از دستگیری متهمان یکی از آنها در تحقیقات گفت: من و سه نفر از دوستانم اجیر شده‌ایم تا این مرد را برابیم و از خانه‌اش سرقت کنیم. بهروز، مردی که ما را برای این کار اجیر کرد، گفت این مرد در یک میهمانی تعریف کرده که مقدار زیادی عتیقه و زبرخاکی پیدا کرده است و در خانه‌اش نگهداری می‌کند. او با شنیدن این موضوع وسوسه شده تا عتیقه‌های

## مجازات اعدام برای آزارگر خانم وکیل

**گروه حوادث / مردی که به اتهام تعرض به یک خانم وکیل محاکمه شده بود با حکم قضات کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد.**  
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر جوانی به نام میترا که مدعی بود از سوی مرد جوانی مورد تعرض قرار گرفته آغاز شد. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: چند سالی است که در یک دفتر مهاجرتی به عنوان وکیل مهاجرت کار می‌کنم. مدتی قبل مرد جوانی به نام امیر که ظاهر موجهی داشت به دفترم آمد و عنوان کرد که قصد مهاجرت به یکی از کشورهای اروپایی را دارد و مدارکش را به من سپرد تا امور مربوط به مهاجرتش را انجام دهم. پس از آن هم چندباری به دفترم آمد و زمانی که فرد مشخصی به نظر می‌رسید به او اعتماد کرده بودم تا اینکه یک شب با من تماس گرفت و گفت که به یکی از مدارکش نیاز دارد. من هم به خاطر اعتمادی که به او داشتم خواستم تا به در خانم بیاید و مدرک مورد نیازش را به او تحویل دهم. پس از اینکه به جلوی خانه‌ام رسید به او تعارف کردم و او هم بلافاصله وارد خانه‌ام شد و وقتی می‌خواستم برایش جای بیارم به یکبار به من حمله کرد و آزارم داد. پس از آن تهدیدم کرد که نباید بعد از این شکایت میترا به پزشکی قانونی

معرفی شد و کارشناسان این سازمان، آزار و اذیت وی را تأیید کردند. به این ترتیب متهم بازداشت شد اما ادعای تعرض و آزار و اذیت را رد کرد و گفت میترا به دروغ چنین موضوعی مطرح کرده است. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه میترا به جایگاه رفت و گفت: منم در با رفتارهایش، فریب داد، هیچوقت فکر نمی‌کردم پشت آن چهره موجه یک فرد خبیث پنهان شده باشد. بعد از این اتفاق بلافاصله با دوستم که همکارم هم نبود تماس گرفتم و ماجرا را برایش تعریف کردم چون می‌دانستم ممکن است او را نیز «ایچیگاوا»، در همان روز و در حالی که در خانه‌اش بیپوش شده بود، پیدا شد و به بیمارستان منتقل شد و در آنجا مورد بازجویی قرار گرفت. رسانه‌های محلی گزارش دادند که ایچیگاوا پس از انتقادهای شدیدی که با آن مواجه شد، به والدینش از تمایل خود برای خودکشی اطلاع داد، بنابراین هر سه تصمیم گرفتند با هم خودکشی کنند. این بازیگر با پذیرفتن اتهامات به بازرسان گفته که به دنبال والدینم می‌روم و خودم را می‌کشم.

## جعل مدرک تحصیلی با ۱۵۰ میلیون تومان

**گروه حوادث / رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از دستگیری بانده ۴ نفره جعل مدارک بین‌المللی تحصیلی خبر داد.**

سرهنگ ضرعام آذین در مراسم رونمایی از کشفیات و دستاورد پلیس آگاهی در حوزه جعل و کلاهبرداری گفت: بانده ۴ نفره جعل مدارک دانشگاهی، با همکاری میان پلیس و حراست دانشگاه‌های کشور شناسایی و از ۲۰۰ مدرک دانشگاهی کشف شد. وی با بیان اینکه شناسایی این بانده به دلیل همکاری خوب حراست دانشگاه‌ها بوده است، گفت: این بانده برای هر مدرک ۱۰ تا ۱۵۰ میلیون

## پایان قدرتمندی مرد شرور در بروجرد

فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری متهمی خبر داد که یکی از شهروندان را مقابل چشمان دانش آموزان و معلمان یک مدرسه مورد ضرب و جرح قرار داده بود. سرهنگ مهدی مهدوی کیا در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر ضرب و جرح یکی از شهروندان توسط فردی قدرت نما در یکی از محلات شهر بروجرد، بررسی موضوع و دستگیری ضارب به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت و مأموران سابق فرانسه روز یکشنبه در یک حراجی نزدیک به دو میلیون یورو فروخته شد.



تومان از افراد درخواست می‌کردند. آذین با بیان اینکه برخی از اقدامات به تبلیغ برای این بانده می‌کردند، گفت: برخی از افراد خارجی هم مشتری این بانده بودند که مدارک ایرانی سفارش می‌دادند. وی با بیان اینکه افرادی که تبلیغ فروش مدارک دانشگاهی را انجام می‌دهند چرمشان معاونت در جرم است، بیان کرد: راه تبلیغ، بازاریابی و جذب مشتری این بانده فضای مجازی بوده است. سرهنگ جعلی از کشورهای منطقه و آذین همچنین به کشفیات چهار ماهه اخیر اسمال پلیس آگاهی در حوزه کلاهبرداری و جعل سند اشاره کرد و افزود: طی این مدت ۱۰ بانده ۴۰ و متهم دستگیر شدند که ارزش پرونده‌های کشف شده به ۱۰۲ میلیارد تومان می‌رسد.